
    

Krapkowice

Separator z zintegrowanym bypassem wewnętrznym MALLpass
bypass, osadnik, separator koalescencyjny (Klasa I)
według PN- EN 858 z samoczynnym zamknięciem na odpływie

Wielkość
  NS/ NG

Q/ Qmax.

Pojemność
osadnika

l

Średnica 
wewnętrzna

d
mm

Wysokość
całkowita

H
mm

h
mm

Odpływ
dopływ

DN
mm

Pojemność
magazynowa

oleju
l

Najcięższy
element

kg

Ciężar
łączny

kg

Nr
artykułu

kl. D 400

Cena netto
loco 

producent
zł

6/  60
6/  30
6/  18

10/ 100
10/   50
10/   30
15/ 150
15/   75
15/   45
20/ 200
20/ 100
20/   60

6850
6850
6300
8970
6920
6920
8470
7170
6920
7960
8560
9060

2000
2000
2000
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

3050
3050
2900
3270
2820
2820
3270
2970
2820
2960
3160
3060

19.000,00
zapytanie
zapytanie
24.000,00
zapytanie
zapytanie
25.000,00
zapyatnie
zapyatnie
27.750,00
zapyatnie
zapyatnie

7.5548.110
7.5548.115
7.5548.120
7.5548.125
7.5548.130
7.5548.135
7.5548.140
7.5548.145
7.5548.150
7.5548.155
7.5548.160
7.5548.165

  9.115
  9.115
  9.115
11.400
10.845
10.845
12.245
11.400
10.840
13.065
12.995
12.890

5.865
5.865
5.865
7.685
9.545
9.545
8.535
7.685
9.545
8.535
8.465
8.360

315
315
315
537
557
557
513
537
557
595
619
639

315
315
315
400
315
315
500
400
315
500
400
315

Wlot/ wylot
róznica

h
mm

140
140
140
200
140
140
220
200
140
220
200
140

1850
1850
1700
2025
1700
1700
1925
1725
1700
1925
2025
2150

pokrywa z dwoma otworami włazowymi
separator MALLpass  został sprawdzony i jest  zgodny z PN- EN 858- 1 

Separator obliczony został w następujący  sposób:
a) każdy przepływ nominalny Q jest podczyszczany
    przez separator 
b) separator nie jest przeciążony hydraulicznie 

Powyższe wymiary dotyczą pokrywy z włazem Kl. D 400. Zastosowanie pokrywy z włazem Kl. B 125 zmniejsza głębokość wlotu (Tmin) 
i wysokość całkowitą (GT) o 35 mm, ciężar łączny o 80 kg.

Samoczynne zamknięcie, o ile nie jest inaczej wymagane przystosowane jest dla substancji lekkich
3 o gęstości 0,90 g/ cm

Wersja z okładziną wewnętrzną z  PE-HD Inliner na zapytanie.
Nie podlegający zużyciu wkład koalescencyjny dostępny jest przez właz bez potrzeby wchodzenia czy opróżniania separatora.

Inne wersje urządzenia na zapytanie. 
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